
 
 

ZARZĄDZENIE NR 562/2023 
WÓJTA GMINY KADZIDŁO 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 i 5 Uchwały Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy 
Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 
2023 postanawia się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/462/2022 Rady Gminy Kadzidło z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kadzidło na rok 2023 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu 
gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia i wydatków budżetu gminy na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 82 535 725,35 zł., 

z tego: 

dochody bieżące w wysokości 52 996 359,63 zł. 

dochody majątkowe w wysokości 29 539 365,72 zł.; 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 95 524 631,12 zł., 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 51 882 550,75 zł. 

wydatki majątkowe w wysokości 43 642 080,37 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 
do niniejszego zarządzenia. 

Plan po zmianach wynosi: 

1) dochody - 7 641 987,16 zł.; 

2) wydatki - 7 641 987,16 zł. 

§ 4. Zmienia się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej 
międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 4 
do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 11400



§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Łukaszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11400



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 535 725,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 562/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 20 września 2023 roku

majątkowe razem: 29 539 365,72 0,00 29 539 365,72

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 82 528 911,35 6 814,00

52 989 545,63 6 814,00 52 996 359,63

majątkowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
61 948,00 6 814,00 68 762,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

bieżące razem:

Różne rozliczenia 26 179 327,00 6 814,00 26 186 141,00

Plan po zmianach

(5+6+7)

Różne rozliczenia finansowe 375 648,00 6 814,00 382 462,00

4 5 7 8

bieżące

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11400



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

84 721,00 84 721,00 82 171,00 47 404,64 34 766,36 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 721,00 84 721,00 82 171,00 47 404,64 34 766,36 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 116,00 78 116,00 78 116,00 46 316,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 116,00 78 116,00 78 116,00 46 316,00 31 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 600,00 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 715 492,61 22 689 796,15 19 039 551,23 15 554 569,44 3 484 981,79 3 012 759,92 637 485,00 0,00 0,00 0,00 6 025 696,46 6 025 696,46 0,00 0,00

-38 782,00 -38 782,00 -38 782,00 0,00 -38 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 596,00 45 596,00 45 596,00 6 840,00 38 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 722 306,61 22 696 610,15 19 046 365,23 15 561 409,44 3 484 955,79 3 012 759,92 637 485,00 0,00 0,00 0,00 6 025 696,46 6 025 696,46 0,00 0,00

16 098 791,84 14 941 276,84 13 199 667,00 11 647 749,00 1 551 918,00 1 224 687,84 516 922,00 0,00 0,00 0,00 1 157 515,00 1 157 515,00 0,00 0,00

-11 043,00 -11 043,00 -11 043,00 0,00 -11 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 065,00 30 065,00 30 065,00 24,00 30 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 117 813,84 14 960 298,84 13 218 689,00 11 647 773,00 1 570 916,00 1 224 687,84 516 922,00 0,00 0,00 0,00 1 157 515,00 1 157 515,00 0,00 0,00

380 457,00 380 457,00 380 457,00 0,00 380 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 457,00 377 457,00 377 457,00 0,00 377 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 180,00 104 180,00 104 180,00 0,00 104 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 180,00 107 180,00 107 180,00 0,00 107 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342 915,00 342 915,00 342 915,00 0,00 342 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 041,00 27 041,00 27 041,00 0,00 27 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 956,00 369 956,00 369 956,00 0,00 369 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 500,00 75 500,00 75 500,00 0,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 500,00 70 500,00 70 500,00 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 785,00 195 785,00 195 785,00 0,00 195 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 785,00 194 785,00 194 785,00 0,00 194 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 562/2023
Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 20 września 2023 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 103 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 103 930,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 103 930,00

przed zmianą 103 930,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75108

Wybory do Sejmu i 

Senatu

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

sądownictwa po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZESTAWIENIE WPROWADZONYCH ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11400



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 889,00 20 889,00 20 889,00 0,00 20 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 041,00 -2 041,00 -2 041,00 0,00 -2 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 848,00 18 848,00 18 848,00 0,00 18 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 201,00 388 201,00 388 201,00 0,00 388 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 0,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 199,00 388 199,00 388 199,00 0,00 388 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455 734,00 7 455 734,00 7 455 734,00 7 455 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455 758,00 7 455 758,00 7 455 758,00 7 455 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

933 604,96 933 604,96 740 589,70 597 178,70 143 411,00 159 139,26 33 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 501,00 -10 501,00 -10 501,00 0,00 -10 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 501,00 2 501,00 2 501,00 1,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 604,96 925 604,96 732 589,70 597 179,70 135 410,00 159 139,26 33 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 800,00 48 800,00 48 800,00 0,00 48 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 800,00 43 800,00 43 800,00 0,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 700,00 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 411,00 22 411,00 22 411,00 0,00 22 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 410,00 22 410,00 22 410,00 0,00 22 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 115,00 464 115,00 464 115,00 464 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

464 116,00 464 116,00 464 116,00 464 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 535 828,96 2 996 747,50 1 645 906,25 1 396 293,25 249 613,00 1 310 114,25 40 727,00 0,00 0,00 0,00 3 539 081,46 3 539 081,46 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 532 828,96 2 993 747,50 1 642 906,25 1 396 293,25 246 613,00 1 310 114,25 40 727,00 0,00 0,00 0,00 3 539 081,46 3 539 081,46 0,00 0,00

48 070,00 48 070,00 48 070,00 0,00 48 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 070,00 45 070,00 45 070,00 0,00 45 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11400



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 330,00 41 330,00 41 330,00 0,00 41 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 830,00 45 830,00 45 830,00 0,00 45 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903 733,00 1 174 633,00 1 174 633,00 591 334,00 583 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 100,00 729 100,00 0,00 0,00

-5 216,00 -5 216,00 -5 216,00 0,00 -5 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 899 732,00 1 170 632,00 1 170 632,00 591 334,00 579 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729 100,00 729 100,00 0,00 0,00

21 200,00 21 200,00 21 200,00 0,00 21 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 425,00 -4 425,00 -4 425,00 0,00 -4 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 775,00 16 775,00 16 775,00 0,00 16 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-790,00 -790,00 -790,00 0,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 215,00 1 215,00 1 215,00 0,00 1 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 615,00 5 615,00 5 615,00 0,00 5 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 799,00 15 799,00 15 799,00 0,00 15 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 798,00 15 798,00 15 798,00 0,00 15 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 532,76 854 532,76 579 156,00 547 063,00 32 093,00 248 044,76 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 001,00 -4 001,00 -4 001,00 0,00 -4 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 532,76 850 532,76 575 156,00 547 064,00 28 092,00 248 044,76 27 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 593,00 18 593,00 18 593,00 0,00 18 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 592,00 18 592,00 18 592,00 0,00 18 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 260,00 422 260,00 422 260,00 422 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 261,00 422 261,00 422 261,00 422 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 
przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 
dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11400



wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

282 255,81 282 255,81 282 255,81 97 682,49 184 573,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814,00 6 814,00 6 814,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 048,81 289 048,81 289 048,81 104 496,49 184 552,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 906,00 145 906,00 145 906,00 0,00 145 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21,00 -21,00 -21,00 0,00 -21,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 885,00 145 885,00 145 885,00 0,00 145 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 919,32 82 919,32 82 919,32 82 919,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 814,00 6 814,00 6 814,00 6 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 733,32 89 733,32 89 733,32 89 733,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 518,63 383 518,63 383 518,63 110 323,00 273 195,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 518,63 383 518,63 383 518,63 110 323,00 273 195,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 518,63 373 518,63 373 518,63 110 323,00 263 195,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 518,63 373 518,63 373 518,63 110 323,00 263 195,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 900,63 22 900,63 22 900,63 0,00 22 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 900,63 18 900,63 18 900,63 0,00 18 900,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 000,00 194 000,00 194 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 517 817,12 51 875 736,75 37 328 886,69 24 136 287,69 13 192 599,00 5 544 152,92 7 790 705,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 43 642 080,37 43 642 080,37 0,00 0,00

-54 182,00 -54 182,00 -54 182,00 0,00 -54 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 996,00 60 996,00 60 996,00 6 840,00 54 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 524 631,12 51 882 550,75 37 335 700,69 24 143 127,69 13 192 573,00 5 544 152,92 7 790 705,00 96 162,14 0,00 1 115 830,00 43 642 080,37 43 642 080,37 0,00 0,00

przed zmianą 3 416 607,42

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 416 607,42

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział
§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wójt Gminy
Dariusz Łukaszewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11400



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
84 721,00 84 721,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 78 116,00 78 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 27 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 1 900,00

7 641 987,16 7 641 987,16

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI W 2023 ROKU

Wydatki

Zmiana

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 562/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 20 września 2023 roku

Dariusz Łukaszewski

Wójt Gminy

-1 400,00

1 400,00

Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11400



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 383 518,63 383 518,63

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 373 518,63 373 518,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 841,00 2 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 8 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 1 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 55 000,00

4190 Nagrody konkursowe 22 900,63 18 900,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 31 000,00

4220 Zakup środków żywności 9 300,00 4 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 000,00 194 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 500,00 4 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 895,00 895,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 7 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 582,00 582,00

383 518,63 383 518,63

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 562/2023

Wójta Gminy Kadzidło

z dnia 20 września 2023 roku

0,00

Razem: 0,00

Wójt Gminy

Dariusz Łukaszewski

0,00

0,00

-3 000,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

-4 000,00

6 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

85154 0,00

0,00

0,00

85153 0,00

0,00

0,00

Zestawienie wprowadzonych zmian w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych i na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu 

oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11400


	ZARZĄDZENIE NR 562/2023 WÓJTA GMINY KADZIDŁO z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-16T11:54:34+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




